[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от _18.11.2019г.______                                                                          № ___964____________
г. Приморско-Ахтарск

Об установлении баллов,
необходимых для участия на муниципальном этапе
 всероссийской олимпиады школьников
по истории 24.11.2019г.

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики  Краснодарского края от 27 сентября 2019 года № 3783 «О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 7 августа 2019 года № 2985 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»
 п р и к а з ы в а ю:
1. Установить следующие баллы, необходимые для участия на муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников
по  истории:  7 классы – 30 баллов , 8 классы –  34 баллов, 9 классы – 38 баллов, 10 – 27 баллов,  11 – 32 баллов.
 (список прилагается);
1. Утвердить список организаторов:
          Москаленко Н.В., СОШ № 1
          Кацагорова Е.А., СОШ № 1
          Антонова Е.Ф., СОШ № 2
          Поплавская Н.Ю., СОШ № 2
          Ворона Л.Г., СОШ № 3
          Коломиец И.Ф., СОШ № 3
          Калениченко О.П., СОШ № 4
          Кумпан Н.Н., СОШ № 5
         Легкова Л.Н., СОШ № 6
         Болкунова Т.В., СОШ № 7
         Боровая А.Р., ООШ № 8
         Павленко Н.В., СОШ № 9
         Никитина Н.Н., ООШ № 10
         Павлова А.Е., СОШ № 13
         Горшков И.И., СОШ № 13
         Репях Л. М., ООШ № 14
         Карамова И.М., СОШ № 15

        Морозова И.А., ООШ № 16
        Ядута В.П., ООШ № 17
        Сергеева С.А., СОШ № 18
        Брага Л.Н., СОШ № 18
       МачехаА.Е., СОШ № 22
       ЩербинаЕ.В., СОШ № 22
       Русова С.Ю., ООШ № 34
1. Утвердить список членов жюри:
Королева Л.А., СОШ № 22
Онищенко С.В., ООШ № 14
Салова С.В., ООШ № 34
Харламенко С.Б., СОШ № 1
Бигдаш О.В., СОШ № 3
Козачук О.В., СОШ № 6
Жигулин В.В., СОШ № 15
Лисовская И.Л., СОШ № 4
Гордиенко О.В., СОШ № 22
Мастерова С.И., СОШ № 13
Бигдаш Н.И., СОШ № 13
Чаринцев К.В., СОШ № 8
Токмакова Е.В., СОШ № 9

4.  Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить:
 -участие в олимпиаде  школьников, набравших необходимые баллы для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников, победителей и призеров муниципального этапа прошлого учебного года к 10.15 часам в МАОУ СОШ № 18, организаторов к 9.45 часам;
      - наличие у учащихся документа, удостоверяющего личность (подлинника), согласия на обработку персональных данных, чистой тетради и ручки (черной!!!), питьевой воды;
-  членов жюри 25 ноября 2019 года к 15.00 часам в МАОУ СОШ № 18;
     - заявку с указанием количества детей, участвующих в олимпиаде для организации подвоза в ЦПО (Бордюговой Н.О.) не позднее, чем за 2 дня до проведения олимпиады.
   5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования управления образования Е.Д.Мамаеву.

Начальник  управления образования                                       В.А.Ясиновская

О.С.Авраменко
33356
image1.png
3